[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  15.02.2024       № 224
	г.Невельск

	О внесении изменений в Дорожную карту по доведению уровня финансирования услуг по спортивной подготовке по базовым видам спорта к 2025 году в соответствии с требованиями федерального стандарта по спортивной подготовке, утвержденную постановлением администрации Невельского городского округа от 23.10.2020 № 1633

В соответствии с приказом министерства спорта Российской Федерации «Об утверждении перечня базовых видов спорта» № 533 от 23.06.2022, распоряжением Правительства Сахалинской области «О реализации поручения президента Российской Федерации по обеспечению финансирования учреждений спортивной направленности в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки и программ спортивной подготовки в полном объеме» №777-р от 02.11.2022, муниципальной программой «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании «Невельский городской округ», утвержденной постановлением администрации Невельского городского округа от 14.09.2020 № 1328 (в ред. от 12.02.2024  № 197), руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дорожную карту по доведению уровня финансирования услуг по спортивной подготовке по базовым видам спорта к 2025 году в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки и программ спортивной подготовки, утвержденную постановлением администрации Невельского городского округа от 23.10.2020 № 1633 (в ред. от 30.10.2023 № 1640) изложить в новой редакции (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Манухина О.И.
[bookmark: _GoBack]

Мэр Невельского городского округа			                             А.В.Шабельник

image1.jpeg